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TUOTEKOODI
0905TURBO MAISSI 3KG

TUOTEKUVAUS

Oletko kyllästynyt käyttämään samoja vanhoja metsästyshoukuttimia, jotka eivät tunnu
toimivan niin hyvin kuin haluaisit? Jos näin on, on aika kokeilla TURBO CORNia. Tämä
vallankumouksellinen metsästyshoukutin on suunniteltu erityisesti houkuttelemaan
riistaeläimiä, kuten kauriita, peuroja, hirviä, karhuja, villisikoja ja useita muita.

Erityisestä ainesosaseoksesta valmistettu ja maissilla kyllästetty TURBO CORN on erittäin
houkutteleva riistaeläimille ja sen on todistettu tuovan ne lähemmäs parempaa
riistalaukausta. Tämä tuote sisältää mustaa kaoliinisavea, joka on monissa
maailmanosissa luonnossa esiintyvää savea. Se on tunnettu omaleimaisesta eläimiä
houkuttelevasta väristään ja aromistaan. Tuoksu ja aromi on kyllästetty, ei pelkästään
savimassaan, vaan myös maissiin. Se on myös säänkestävä, joten sitä voidaankäyttää
erilaisissa olosuhteissa. Todistettu tehokkuus: tehty yli 100 videota, joista nähdään
tuotteen vaikuttavuus luonnonvaraisille eläimille.

Asia, joka erottaa TURBO CORNin muista metsästyshoukuttimista on sen monipuolisuus.
Metsästätpä tiheässä metsässä tai avoimella pellolla,tämä houkutin on tehokas erilaisissa
metsästystilanteissa. Lisäksi sen pitkäkestoinen koostumustarkoittaa, että sinun ei
tarvitse levittää sitä jatkuvasti uudelleen, vaan suosittelemme sen käyttöä
taloudellisuudenvuoksi jopa muiden ruokien kanssa.

Koostumus: Maissi, suola, sokeri, omenan tuoksu, vesi, paahdettujen hedelmien aromi
(meirami, maissi, hamppu).



TURBONESTE 1L

Mullista metsästysharrastuksesi TURBO LIQUIDilla. Jos etsit ainutlaatuista ja tehokasta
metsästyshoukutinta, kokeile TURBO LIQUIDia. Tämä nestemäinen metsästyshoukutin on
erityisesti suunniteltu houkuttelemaan monenlaisia riistaeläimiä, kuten peuroja,
hirviä,karhuja ja muita riistaeläimiä.

Tuote on valmistettu uudella teknologialla ja se on vallankumouksellinen metsästykseen.
Toisin kuin muut metsästyshoukuttimet, jotka perustuvat keinotekoisiin tai synteettisiin
tuoksuihin, TURBO LIQUID on valmistettu patentoidusta sekoituksesta riistaeläimille
vastustamattomia luonnollisia ainesosia. Levitä pieni määrä TURBO LIQUIDia
metsästyspaikallesi ja anna voimakkaan tuoksun hoitaa loput. Tuoksu on ainutlaatuinen
sekä määrittelemätön ja se sisältää hapanta ja makeaa. Olemme ylpeitävoidessamme
tarjota tuotteen,joka on testattu tiukasti korkeimman laadun ja luotettavuuden
varmistamiseksi. Kehitysprosessin aikana testasimme tuotteemme laajasti
varmistaaksemme, että se täyttää korkeimman suorituskyvyn ja kestävyyden vaatimukset.
Tuoksu on hämmästyttävän intensiivinen, joten olemme ylpeitä tuotteestamme ja
seisomme luottavaisina sen takana. Luotamme siihen, että asiakkaamme ovat tyytyväisiä
näiden testien tuloksiin. Et löydä mitään tämän tuotteen kaltaista.

Todistettutehokkuus: tehty yli 100 videota, joista nähdään tuotteen vaikuttavuus
luonnonvaraisille eläimille.

Sen lisäksi, että TURBO LIQUID houkuttelee riistaa, on sillä monia muita etuja. Se on
helppo levittää ja sen vaikutus kestää pitkään, joten sinun ei tarvitse levittää sitä jatkuvasti
uudelleen. Se on myös turvallinen ja ympäristöystävällinen, jotense on vastuullinen valinta
luonnosta ja ulkoilusta välittäville metsästäjille.

Koostumus: vesi, suola,sokeri, paahdettu (pellavansiemen, maa-artisokka, maissi)
tuoksu.
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TUOTEKOODI
0903

TUOTEKUVAUS



TURBOJAUHE 3KG
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TUOTEKOODI
0904

TUOTEKUVAUS
Vahva ja tehokas houkutin TURBO POWDER on tehty viemään metsästysharrastuksesi
seuraavalle tasolle. Uskomme, ettet ole ennentavannut mitään tuotettamme vastaavaa. Tämä
houkutteleva aine, jonka koostumus muistuttaa jauhoa, on helppokäyttöinen, sitä voidaan
levittää kaikenlaisille pinnoille ja sitä voidaan käyttää erilaisissa metsästystapahtumissa.

Turbojauhe tarjoaa suorituskyvyn ja hyödyllisyyden tason, jota ei yksinkertaisesti
löydy mistään muusta tuotteesta markkinoilla. Se on valmistettu käyttämällä
tiettyjen komponenttien ja kyllästysteknologian yhdistelmää. Riistaeläimet ovat
erittäin houkuttuneita TURBO POWDERista, jonka on osoitettu vetävän niitä
luokseen ja pitävän ne paikoillaan paremman riistalaukauksen saamiseksi. Ei ole
väliä etsitkö karhuja, hirviä, peuroja tai muita riistaeläimiä, TURBO POWDER on
hyödyllinen työkalumetsästyspakissasi. TURBO POWDERin kyky säilyttää
tehonsa pitkän aikaa on yksi sen erottuvista ominaisuuksista. Tämä tarkoittaa,
että sekä lyhyt- että pitkäkestoiset metsästysmatkat voivat hyötyä sen
käytöstä.Tämä erottaa sen muista houkuttelevista aineista, jotka eivät ehkä
kestä yhtä kauan ja saattavat menettää tehonsa nopeasti. Tehokkuus on
osoitettu yli 100 videosta, joista nähdään tuotteen vaikuttavuus luonnonvaraisille
eläimille.Jokainen itseään arvostava metsästäjä tarvitsee TURBO-jauhetta, joka
on helppo levittää ja erittäin tehokas. Kokeile nyt ja todistaero itse.

Koostumus: maissi,sokeri, paahdettu tuoksu (pellavansiemen, maa-artisokka, maissi).



MAAGINEN HOUKUTUS
REHU, (punainen), 3 KG.

Tämän tuoksun voimakkuus on tutkittu mahdollisimman tarkasti. Ei ole vastaavaa
tuoksua, koska valmistamme sen itse. Sen valmistamiseksi kehitettiin erityinen
tekniikka. Tuoksu on tasapainoinen, ei liian heikkoeikä liian voimakas. Tämä
houkutinsulaa vähitellen, mutta haju ei katoa. Sateen jälkeen haju jatkuu edelleen.

Metsästyshoukuttimen käyttö on helppoa - kaada sitä ruokintalaitteeseesi tai
sekoita rehuihin tai muuhun tarjottavaan ruokaan. Tuotteemme on huolellisesti
tasapainotettu riistaeläinten optimaalisen ravitsemuksen varmistamiseksi ja se
sisältää analyyttisiä komponentteja, kuten raakatuhkaa, raakavalkuaista,
raakakuitua, raakarasvaa, kalsiumia (Ca), fosforia (P), magnesiumia (Mg),
natriumia (Na) ja kaliumia (K).

Tämä tuote houkuttelee useimpiaeläimiä, erityisesti peuroja ja hirviä, mutta myös
villisikoja ja metsäkauriita. Tuotteen ei ole havaittu pelottavan eläimiä. Kaikki
houkuttimemme valmistetaan Liettuassa ja niillä on kaikki tarvittavat Euroopan
unionin luvat valmistamiseen ja toimittamiseen muihin Euroopan maihin.

Koostumus: maissinjyvät, glukoosisiirappi, sokeri, suola,männyn neulaset,
pihlajanmarjat, maa-artisokat.
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TUOTEKOODI
0902

TUOTEKUVAUS



MAAGINEN HOUKUTTELEVA REHU, (sininen)3 kg Jos olet villisikojen metsästäjä ja etsit
tehokasta houkutinta, niin valintasi on maaginen houkutin. Erityisesti villisioille suunniteltu
tuotteemme on täydellinen väline villisikojen, kauriiden, peurojen ja muiden riistaeläinten
houkuttelemiseen pitkiltäkin etäisyyksiltä. Tuotteen ”papanat” sulavat vähitellen, mutta
haju ei katoa. Sateenkinjälkeen haju säilyy.

Maaginen houkutin on valmistettu korkealaatuisista ainesosista, kuten maissista,
glukoosisiirapista, sokerista, jauhoista/hajusteista ja suolasta. Nämä ainesosat toimivat
yhdessä luodakseen vastustamattoman tuoksun, joka houkuttelee riistaeläimet
metsästyspaikallesi. Tuotteen käyttö on helppoa. Kaada se vain ruokinta-astiaan tai sekoita
muuhun ruokaan.

Koostumus: maissinjyviä, glukoosisiirappia, sokeria, raadonhajua, suolaa.

MAAGINEN HOUKUTUS
REHU, 3 KG.
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TUOTEKOODI
0901

TUOTEKUVAUS



Tuote on valmistettu korkealaatuisesta rehumaissista. Se on lämpökäsitelty, jotta sen
käyttö on turvallista. Se on myös suunniteltu kestäväksi ja vaikeasti pureskeltavaksi,
joten se jatkaa eläinten houkuttelemista pidempään. Lisäksi houkutin on valmistettu
kaoliniittisavesta, mikä auttaa sitä tarttumaan hyvin kantoon tai kuolleeseen
puunrunkoon mukautuen näin luonnollisiin väreihin. Tuote houkuttelee edelleen
eläimiä, vaikka se on nuoltu tai liuotettu. Tuotteen uskotaanauttavan muun muassa
ruoansulatukseen, myrkkyjenpoistoon ja ihon terveyteen. Musta nuolukivemme
houkuttelee erityisen tehokkaasti villisikoja, hirviä, metsäkauriita, kettuja, peuroja ja
mufloneja, joten se on ihanteellinen valinta metsästäjille ja luontokuvaajille.

Koostumus: maissinjyvät 40,8 %, glukoosisiirappi, kaoliinisavi, suola. Valmistajan
suositus: käytä lämpimänä vuodenaikana. Lisäykset: Teknologinen lisäaine:
luonnollinen kaoliinihappo (E559)

MUSTA NUOLTAVA MAISSINYDIN
(SUOLAINEN) 3 kg
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TUOTEKOODI
1098

TUOTEKUVAUS



MUSTA NUOLTAVA MAISSINYDIN
(MAKEA) 3KG
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TUOTEKOODI
1081

TUOTEKUVAUS

Tuote on valmistettu korkealaatuisesta rehumaissista. Se on lämpökäsitelty,
jotta sen käyttö on turvallista. Se on myös suunniteltu kestäväksi ja vaikeasti
pureskeltavaksi, joten se jatkaa eläinten houkuttelemista pidempään. Lisäksi
houkutin on valmistettu kaoliniittisavesta, mikä auttaa sitä tarttumaan hyvin
kantoon tai kuolleeseen puunrunkoon mukautuen näin luonnollisiin väreihin.
Tuote houkuttelee edelleen eläimiä, vaikka se on nuoltu tai liuotettu. Tuotteen
uskotaanauttavan muun muassa ruoansulatukseen, myrkkyjenpoistoon ja ihon
terveyteen. Musta nuolukivemme houkuttelee erityisen tehokkaasti villisikoja,
hirviä, metsäkauriita, kettuja, peuroja ja mufloneja, joten se on ihanteellinen
valinta metsästäjille ja luontokuvaajille.

Koostumus: maissinjyvät 40,8%, glukoosisiirappi, kaoliinisavi, sokeri.
Teknologinen lisäaine: luonnollinen kaoliinihappo (E559)



Seulotuista rehumaisseista valmistettu nuolukivi on täydellinen ratkaisu houkuttelemaan villieläimiä
ruokinta- alueellesi. Sen kova koostumus tekee siitä pitkäkestoisen ja vaikeasti purtavan. Se on
lämpökäsittelyn ansiosta 100 % turvallista käyttää. Tämä eliminoi tauteja sekä punkkien ja muiden
tartuntahaittoja. Liuetessaan kivi imeytyy maahan, kaukaloon, kantoon tai puunrunkoon ja kun se on
loppunut, palaavat villieläimet siihen paikkaan ja nuolevat kantoa/puunrunkoa. Tämä nuolukivi pysyy
tehokkaana kaikissa sääolosuhteissa, myös vesi- ja lumisateessa. Tuotteemme on käsin valmistettu
luonnollisista ainesosista, eikä se sisällä synteettisiä lisäaineita. Se sisältää luonnollisia vitamiineja ja
kivennäisaineita, jotka tarjoavat lisäravintoa villieläimille.

Tiimillämme on yli 30 vuoden metsästyskokemus ja olemme tehneet lukuisia kokeita
luonnossa tutkiaksemme, mikä houkuttelee villieläimiä ruokinta-alueille. Tämä tieto on
auttanut meitä luomaan tehokkaan villieläinhoukuttimen.

Olemme saaneet Liettuan valtion elintarvike- ja eläinlääkintäviranomaiselta luvan valmistaa ja
jakaa tuotteemme menestyksekkäästi erityisesti Suomeen ja muihin Euroopan unionin maihin.
Se on helppokäyttöinen ja kätevä ottaa mukaan ruokintapaikkaan. Valmistaja suosittelee
käyttämään sitä kylminä vuodenaikoina parhaan tuloksen saavuttamiseksi. Tuote houkuttelee
erityisesti villisikoja, hirviä, peuroja, kauriita ja mufloneja.
Koostumus: maissinjyvät, glukoosisiirappi, suola.

SUOLAINEN NUOLUKIVI
maissin jyvällä, (suolainen) 3 kg
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TUOTEKOODI
0695

TUOTEKUVAUS



Seulotuista rehumaisseista valmistettu nuolukivi on täydellinen ratkaisu houkuttelemaan villieläimiä
ruokinta-alueellesi.
Sen kova koostumus tekee siitä pitkäkestoisen ja vaikeasti purtavan. Se on lämpökäsittelyn ansiosta 100
turvallista käyttää. Tämä eliminoi tauteja sekä punkkien ja muiden tartuntahaittoja. Liuetessaan kivi imeyt
maahan, kaukaloon, kantoon tai puunrunkoon ja kun se on loppunut, palaavat villieläimet siihen paikkaan
nuolevat kantoa/puunrunkoa. Tämä nuolukivi pysyy tehokkaana kaikissa sääolosuhteissa, myös vesi-
lumisateessa. Tuotteemme on valmistettu käsin luonnollisista ainesosista, eikä se sisällä synteettis
lisäaineita. Se sisältää luonnollisia vitamiineja ja kivennäisaineita, jotka tarjoavat lisäravintoa villieläimille.

Tiimillämme on yli 30 vuoden metsästyskokemus ja olemme tehneet lukuisia kokeita luonnossa
tutkiaksemme, mikä houkuttelee villieläimiä ruokinta-alueille. Tämä tieto on auttanut meitä luomaan
tehokkaan villieläinhoukuttimen.

Olemme saaneet Liettuan valtion elintarvike- ja eläinlääkintäviranomaiselta luvan valmistaa ja jakaa
tuotteemme menestyksekkäästi erityisesti Suomeen ja muihin Euroopan unionin maihin. Se on
helppokäyttöinen ja kätevä ottaa mukaan ruokintapaikkaan. Valmistaja suosittelee käyttämään sitä
kylminä vuodenaikoina parhaan tuloksen saavuttamiseksi. Tuote houkuttelee erityisesti villisikoja,
hirviä, peuroja, kauriita ja mufloneja.

Koostumus: maissinjyvät, glukoosisiirappi, sokeri.

MAKEA NUOLUKIVI
jyvällä, (makea) 3 kg

maissin
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TUOTEKOODI
0688

TUOTEKUVAUS



Tehokas houkutin Smardala - voimakkaalla kuminan tuoksulla. Pullosta saadaan
voimakkaan mädän lihan, ruuan ja muiden eläimenosien haju houkuttelemaan
villieläimiä kaukaakin. Täysin luonnon tuote, joka sisältää mineraaliaineita. Se ei
vain houkuttele villieläimiä, vaan se myös hyödyttää niitä. Pullossa on suutin,
jonka avulla suihkuttaminen ruokinta-alueelle on helppoa. Kaikki
villieläinhoukuttimemme ovat tehokkaita, koska jokainen niistä on valmistettu
pitkällisen kehitystyön myötä. Tämä sumute houkuttelee useimpiaeläimiä,
erityisesti villisikoja, kettuja ja supikoiria.

Suihkuta houkuttelevaan kohtaan tai ruokintamassaan.

Koostumus: raadonhaju, suola, vesi.

SUMUTUSNESTE HOUKUTIN
CARRION, 50 ml/ 250 ml
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TUOTEKOODI
0862/0442

TUOTEKUVAUS



SUMUTUSNESTE Sillin hajuinen
houkutin, 50 ml/ 250 ml

Silakan tuoksuinen sumutettava neste sisältää mineraaleja. Silke on kaukaa
houkutteleva, voimakkaasti silakan tuoksuinen sian ja pienpetojen
houkuttelija! Käyttö: Suihkuta rehuun tai ruokinta-alueelle (kaukaloon,
kantoon, puunrunkoon, jne.).

Kaikki villieläinhoukuttimemme ovat tehokkaita, koska jokainen niistä on
suunniteltu pitkällisen kehitysprosessin kautta. Tuotteella on kaikki Euroopan
unionin luvat valmistaa ja toimittaa muihin Euroopan maihin. Pullossa on
suutin, jonka avulla suihkuttaminen on ruokinta-alueelle helppoa.

Tämä sumute houkuttelee useimpiaeläimiä; erityisesti villisikoja ja
pienpetoja.

Koostumus: silakantuoksu, suola, vesi.
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TUOTEKOODI
0848/0435

TUOTEKUVAUS



Sumute NESTEMAISSI 50 ml.
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TUOTEKOODI
0893

TUOTEKUVAUS

Luonnonläheinen sokeristamaissia sisältävä houkutin, 50 ml.
Luonnollinen maissisiirappisuihkeemme on juuri mitä tarvitset. Tasapainoisen
tuoksunsa ja sokerisenmaissin makunsa ansiosta se on luonnonvaraisille
eläimille vastustamaton. Luonnollinen maissisiirappisuihkeemme on valmistettu
korkealaatuisimmista ainesosista. Näin varmistamme, että se on turvallinen
käyttää missä ympäristössä tahansa.

Käyttö: Suihkuta rehuun tai ruokinta-alueelle (kaukaloon, kantoon,
puunrunkoon jne.).
Tämä neste houkuttelee useimpia eläimiä, mutta erityisesti villisikoja,
pienpetoja ja hirvieläimiä.

Koostumus: sokerisenmaissin tuoksu,suola, vesi



Tämä voimakkaasti tuoksuva tervaneste on suunniteltu houkuttelemaan
villisikoja kaukaakin. Se on valmistettu hartsipohjalta. Hartsin haju on koodattu
karjujen genetiikkaan. Villisiat ovat geneettisesti tietoisia hartsin turkkia
desinfioivasta vaikutuksesta, haavojen paranemisesta, ylimääräisten tuoksuen
hävittämisestä ja hyttyskarkotteesta. Käyttö: Levitä puunrunkoon, kantoon tai
esim. houkuttelevaan ruokintakaukalon jalkaan.

Tämä tuoksu houkuttelee eniten villisikoja.

Koostumus: hartsipohjainen tervaa muistuttava massa

HOUKUTUSTERVA.MÄNTYHARTSIA, 1 kg
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TUOTEKOODI
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TUOTEKUVAUS



"Fear of the Boar" on tehokas karkotin, joka torjuu villieläimiä viljelyksiltä
suden hajulla. Se tarjoaa suojaa sadoille jopa 85 %, ja vain 500 ml riittää 3
km säteelle. Tuote on ainutlaatuinen ja vaikuttaa eläimiin luontaisesti,
estäen niitä tottumasta siihen.
Käyttö on helppoa: ruiskuta suihkepullolla vasta kylvettyyn maahan 2–3
ruiskauksen verran 10 metrin välein. Voit myös käyttää apukeppejä, joihin
sidotaan kangasnauhoja ja suihkuta niihin valmistetta. Fear of the Boar alkaa
toimia 7–9 tunnin kuluttua.
Tuote on ympäristöystävällinen, biohajoava ja vaaratonta vesistöille,
vesikasveille, -eläimille sekä lemmikkieläimille. Se ei ole myrkyllinen,
itsestään syttyvä tai räjähtävä.
Fear of the Boar tarjoaa luotettavan suojan viljelykasveillesi villieläinten
aiheuttamilta vaurioilta. Älä anna villieläinten pilata satoasi – kokeile
Wildboar-pelkokarkotetta viljelykasveillesi jo tänään!

”Fear of the Boar” Haju
500ml
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TUOTEKOODI
0145

TUOTEKUVAUS



Ainesosat tuotteessa ovat; glukoosisiirappi, sokeri, omena-
aromi, luontainen glukoosi on
eläinorganismien tärkein hiilihydraatti. Eläinten kehossaan
glukoosi toimii
energianlähteenä. Hiilihydraatit ovat myös erittäin tärkeitä
eläimen biologisille prosesseille.
Voit kiinnitä kiven eläimen ulottuvilla olevaan paikkaan,
vähintään 20 cm:n korkeudella
maanpinnasta ruokintatasolle, aluslevylle, kannolle tai jopa
suolakiven päälle.

OMENAN MAKUINEN
NUOLUKIVI, VIHREÄ
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TUOTEKUVAUSTUOTEKUVAUS

Hunajasta valmistettu nuolukivi on täydellinen ratkaisu houkuttelemaan
villieläimiä ruokinta- alueellesi. Sen kova koostumus tekee siitä
pitkäkestoisen ja vaikeasti purtavan. Se on lämpökäsittelyn ansiosta 100 %
turvallista käyttää.

Liuetessaan kivi imeytyy maahan, kaukaloon, kantoon tai puunrunkoon ja
kun se on loppunut, palaavat villieläimet siihen paikkaan ja nuolevat
kantoa/puunrunkoa. Tämä nuolukivi pysyy tehokkaana kaikissa
sääolosuhteissa, myös vesi- ja lumisateessa.

Tuotteemme on käsin valmistettu luonnollisista ainesosista, eikä se sisällä
synteettisiä lisäaineita. Se sisältää luonnollisia vitamiineja ja
kivennäisaineita, jotka tarjoavat lisäravintoa riistaeläimille.

Tämä tuote houkuttelee useimpia eläimiä, erityisesti karhuja, villisikoja,
peuroja ja hirviä, mutta myös metsäkauriita.

HUNAJAN MAKUINEN
NUOLUKIVI, KULLANKELTAINEN
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TUOTEKOODI
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TUOTEKUVAUS





MIKSI TULISI VALITA PROSPEKTUS -tuotteet?

1. Laadukkaat raaka-aineet: Prospektus Houkuttimet on valmistettu laadukkaista
ainesosasista, jotka on valittu erityisesti niiden kyvyn perusteella houkutella riistaeläimiä.
2. Todistettu tehokkuus: Prospektus-tuotteet ovat todistetusti tehokkaitahoukuttelemaan
monenlaisia riistaeläimiä, mikä lisää mahdollisuuksiasi onnistuneeseen metsästykseen.
3. Monipuolisuus: Prospektus-tuotteita voidaan käyttääerilaisissa metsästystilanteissa, joten
ne ovat monipuolinen valintakaikille metsästäjille sekä luontokuvaajille.
4. Pitkäkestoinen koostumus: Prospektus- tuotteilla on pitkäkestoinen koostumus, joten sinun
ei tarvitse levittääniitä jatkuvasti uudelleen, mikä säästää rahaa, aikaa ja vaivaa.
5. Säänkestävät:Prospektus tuotteet ovat säänkestäviä, joten voit käyttääniitä erilaisissa
olosuhteissa.
6. Taloudellinen: Prospektus- tuotteita voidaan käyttäämuiden ruokintatuotteiden kanssa ja
siksi säästät myös eläinten muussa ruokinnassa, mikä säästää myös rahaa ja aikaa pitkällä
aikavälillä.
7. Kaiken kaikkiaan Prospektus tuotteet tarjoaa korkealaatuisen, tehokkaan ja monipuolisen
valikoiman kaikille metsästäjille, jotka haluavat parantaamenestysmahdollisuuksiaan.
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